

KÁPTALANTÓTI LKE BERUH. 2013.

BELSŐ PÁLYA KERÍTÉS, LABDAFOGÓ HÁLÓ KTGVTÉS					
Sor-szám	Termék v. szolgáltatás megnevezése	MÉRTÉKEGYSÉG MENNYISÉG EGYS.ÁR			Számla összege (Ft)
					Bruttó
1.	5/4 CSŐ	fm	440	1200	528 000
2.	SZERELÉSI MUNKÁK	fm	440	1 000	440 000
3.	BETON	m3	3	18 000	54 000
4.	LYUKFÚRÁS	űó	10	5 000	50 000
5.	FÖLDMUNKA	űó	10	5 000	50 000
	BELSŐ PÁLYAKERÍTÉS ÖSSZESEN	fm	440	2 550	1 122 000
6.	PLARTOBO HÁLÓ	m2	100	762	76 200
7.	HÁLÓTARTÓ OSZLOP	fm	30	1 200	36 000
	LABDAFOGÓ HÁLÓ ÖSSZESEN	m2	100	1 122	112 200
8.	B40B FÚKASZA	db	1	75 590	75 590
9.	ASUS K55N LAPTOP	db	1	149 900	149 900
10.	RELOP ACTÍV KIHANGOSÍTÓ	db	1	310 900	310 900
					1 770 590

Káptalantóti 2013. március 08.

.....
olvasható név és aláírás
cégszerű aláírás